
Na osnovu člana 36 tačka 15 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 
32/05, 31/06, 14/07 i "Sl. list CG - Opštinski popisi", br. 16/09 i 16/11) i člana 8 Odluke o organizovanju JU 
"Gradska biblioteka i čitaonica" Herceg Novi ("Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 26/12), Skupština 
opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj dana 14.09.2012. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
 

o obrazovanju Savjeta Javne ustanove "Gradska biblioteka i čitaonica" Herceg Novi 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 30/12 od 01.10.2012) 
 

Član 1 
     U Savjet JU "Gradska biblioteka i čitaonica" Herceg Novi imenuju se: 

- Marica Perušković 
- Borjanka Kosić 
- Nada Milosović 
- Milovan Lalović. 

 
Član 2 

     Izabrana iz reda zaposlenih JU "Gradska biblioteka i čitaonica "Herceg Novi -Biljana Ivanović. 
 

Član 3 
     Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje da važi Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
odbora JU "Gradska biblioteka i čitaonica" ("Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 40/10). 
 

Član 4 
     Ovo rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/79-12 
     Hercg Novi, 14.09.2012. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednica, 

mr Danijela Đurović, s.r. 
 
 


